ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/6. К  ш fr/Ш  -X -

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в аб
зац первый части 1 статьи 3
Закона Иркутской области
«Об административной ответ
ственности за отдельные пра
вонарушения в сфере охраны
общественного порядка в Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в абзац
первый части 1 статьи 3 Закона Иркутской области «Об административной
ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны обществен
ного порядка в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников